



attana
research services and systems

Halvårsrapport

för

Attana AB

556931-4106

Perioden

2025-01-01--2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under rapportperioden, Q2

VD-byte

Styrelsen i Attana AB utsåg Anna Hellergård till ny VD med tillträde den 1 april 2025. Anna har en bakgrund inom molekylär cellbiologi och erfarenhet från ledande befattningar inom MedTech och andra kunskapsintensiva sektorer. Tidigare VD och grundare, Teodor Aastrup, övergick till rollen som forskningschef, med fortsatt ansvar för bolagets forsknings- och utvecklingsarbete.

Implementering av ny marknadsstrategi för ökad synlighet och tillväxt

Som en del av bolagets kommersialiseringsstrategi har Attana under april lanserat en ny marknadsföringsstrategi med fokus på digital synlighet och riktad kommunikation. Detta inkluderar nytt videomaterial och ökad närvaro på sociala plattformar för att stärka varumärket samt skapa kontinuitet i kommunikationen mot både kunder och investerare.

Fullt tecknad TO2-emission

Emissionen säkrades till 100% genom garantiåtaganden om 7,5Mkr samt teckning från styrelse och ledning motsvarande 1Mkr. Garanterna har valt att ta ersättningen i aktier, vilket innebär att hela garantibeloppet tillfördes bolaget och stärker bolagets finansiella ställning.

Automatiseringsbeställningar av analysplattformen Attana Cell™250

Två beställningar har lagts på automationsmoduler som uppgraderar befintliga Attana Cell™250-system. Modulerna, som syftar till att öka kapacitet och effektivitet, ska levereras under H2 2025 och har ett sammanlagt ordervärde på cirka 300 000kr.

Förändring i CFO-rollen

I maj meddelade Attana att Anders Ulrikson lämnar sin roll som CFO efter många år i bolaget, men kvarstår som en av de större aktieägarna. Till ny CFO utsågs Cornelia Ekström, med bakgrund inom både naturvetenskap och ekonomi samt lång erfarenhet av finansiellt arbete och affärsutveckling. För att säkerställa en smidig övergång arbetar Anders och Cornelia parallellt under en övergångsperiod.

Banbrytande forskningsresultat publicerade i PNAS

Attanas biosensorinstrument användes i en studie ledd av forskare vid UC San Diego och Johns Hopkins, publicerad i den vetenskapliga tidskriften *PNAS*. Studien identifierade en ny mekanism där heparansulfat binder lipoproteiner i ögats Bruchs membran, en tidig händelse vid åldersrelaterad makuladegeneration. Attanas teknologi gjorde det möjligt att mäta dessa interaktioner direkt i mänsklig vävnad — något som få andra tekniker klarar. Publiceringen i *PNAS* ger betydelsefull vetenskaplig synlighet och stärker trovärdigheten för Attanas teknologi inom global forskning och utveckling.

Väsentliga händelser efter perioden

Rekrytering av Key Account Manager — Cecilia Söderberg

För att stärka den kommersiella organisationen inom diagnostik och CRO-tjänster har Attana inrättat en ny tjänst som Key Account Manager. Cecilia Söderberg tillträder den 1 september 2025 och kommer med gedigen erfarenhet inom diagnostikutrustning och ett starkt internationellt nätverk. Rekryteringen är en strategisk satsning för att bygga långsiktig kommersiell styrka, med målsättning att bidra till nya affärer från och med 2026, snarare än att påverka intäkterna redan under hösten 2025.

Finansiell översikt, Q1 & Q2 (ej reviderat av bolagets revisor)

Information enligt rapporten

- Nettoomsättning: 1,9MSEK (2,9)
- Aktiverat arbete för egen räkning: 0,57MSEK (0,42)
- Övriga rörelseintäkter: 0,06MSEK (0,46)
- Rörelseresultat: -3,93MSEK (-3,9)
- Resultat efter finansiella poster: -4,08MSEK (-5,1)
- Resultat efter skatt: -4,08MSEK (-5,1)
- Resultat per aktie: -0,0026 (-0,0084)

VD-kommentar

Första halvåret 2025 har varit händelserikt och präglats av både strategiska förändringar och viktiga kommersiella framsteg.

I april fick jag förtroendet att ta över som VD för Attana, med Teodor Aastrup i sin nya roll som forskningschef. Under mina första månader har vi fokuserat på att skapa tydligare strukturer för vår försäljning och marknadsbearbetning. Som en del av detta har vi lanserat en ny marknadsstrategi med ökad digital närvaro och riktad kommunikation för att nå fler kunder och stärka vårt varumärke. Strategin syftar både till att skapa igenkänning och intresse för Attana, och till att bygga långsiktiga relationer med våra målgrupper.

En central milstolpe under perioden var den framgångsrika TO2-emissionen, som fulltecknades med starkt deltagande från både aktieägare, styrelse och ledning. Emissionen tillförde nytt kapital och ger oss finansiell handlingskraft att driva på försäljnings- och marknadsinsatserna under hösten.

Vi har mottagit order på två automationsmoduler till Attana Cell™250, vilket visar att våra befintliga kunder investerar för att vidareutveckla sina system och arbetsflöden. Det är ett tydligt kvitto på att våra instrument skapar värde i praktisk användning. Parallellt har vi kommunicerat vår intention att under hösten rulla igång CRO-verksamhet, givet rätt förutsättningar och partners, för att stärka vårt erbjudande och öppna för nya intäktströmmar över tid.

Ett viktigt genombrott under perioden var att Attanas teknologi användes i en studie publicerad i den ansedda tidskriften PNAS. Studien, ledd av forskare vid UC San Diego och Johns Hopkins, identifierade en ny mekanism kopplad till åldersförändringar i gula fläcken (AMD). Tack vare Attanas teknik kunde forskarna mäta interaktioner direkt i mänsklig vävnad — något som annars är mycket svårt att åstadkomma. Detta bevisar den unika information vår plattform kan leverera och

understryker potentialen i att använda vår teknologi för att förstå komplexa biologiska mekanismer och utveckla nya behandlingar.

Efter periodens slut har vi förstärkt organisationen med en ny tjänst som Key Account Manager. Cecilia Söderberg tillträder den 1 september och bidrar med ett starkt nätverk inom life science och diagnostik – både i Norden och internationellt. Hon har bred erfarenhet av att driva komplexa affärer och partnerskap och kombinerar detta med en solid vetenskaplig grund (MSc och PhD inom medicinska och bioteknologiska ämnesområden). Det är en långsiktig satsning med förväntad effekt på affärer från och med 2026, snarare än under hösten 2025.

Finansiellt uppvisar vi en tydlig förbättring jämfört med samma period föregående år. Resultatet är starkare, externa kostnader har reducerats och kassaflödet har utvecklats positivt. Detta visar att vi har god kontroll på vår kostnadsstruktur och att vidtagna åtgärder ger effekt. Samtidigt är intäkterna fortfarande på en för låg nivå, varför fokus framåt ligger på att stärka vår försäljning och utveckla fler kundrelationer.

Vi går in i hösten med fokus på att öka användningen av vår teknologi hos befintliga kunder, bygga fler starka referenser och successivt bredda vårt erbjudande. På så sätt lägger vi grunden för att omvandla teknologins potential till stabil och långsiktig tillväxt.

Jag vill tacka alla medarbetare, kunder och aktieägare för ert engagemang och stöd under denna intensiva period.

Anna Hellergård
VD, Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport.

Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Halvårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Total omsättning	388 030	1 281 611	2 534 526	3 855 904	7 197 120
Resultat	-3 650 242	-4 032 816	-4 077 135	-5 130 989	-12 776 587
Antalet utestående aktier	1 714 895 039	418 564 053	1 714 895 039	418 564 053	1 379 206 967
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	1 405 316 039	387 975 759	1 392 261 503	403 269 906	654 089 706
Resultat per aktie	-0,0026	-0,0104	-0,0029	-0,0084	-0,0195

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
Nabseth, Arne	314 758 316	18,35%
Avanza Pension	86 701 211	5,06%
TVAA AB (Teodor Aastrup)	71 135 761	4,15%
Manokian, Rafi	55 307 545	3,23%
Jensen, Peter Juster	50 000 000	2,92%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	33 547 862	1,96%
Wangel, KG	24 000 000	1,40%
Jendeberg, Lena	22 910 935	1,35%
Hellergård, Anna	22 222 221	1,30%
Bengtsson, Lennart	17 423 344	1,02%
Lundh, Rolf Eric	16 160 902	0,94%
Lindblom, Leo	13 980 000	0,82%
Kidbro, Oscar	12 711 000	0,74%
Confundi Group AB	12 577 320	0,73%
Bystedt, Patrik	11 060 000	0,64%

Rapportkalender

Årsstämma	2025-05-20
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-20
Halvårsrapport H1 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q2	2025-08-22
Delårsrapport Q3 2025	2025-11-21
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-27
Årsredovisning 2025	2026-04-03

Resultaträkning	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning	308 972	654 839	1 899 176	2 971 222	4 103 748
Aktiverat arbete för egen räkning	60 000	180 000	571 695	422 518	2 509 723
Övriga rörelseintäkter	19 058	446 772	63 655	462 163	583 649
	388 030	1 281 611	2 534 526	3 855 903	7 197 120
Rörelsens kostnader					
Underkonsulter	0	0	0	0	-348 958
Handelsvaror	257 870	-192 495	-51 025	-472 339	-299 691
Övriga externa kostnader	-498 472	-1 383 075	-893 252	-2 059 637	-5 267 695
Personalkostnader	-2 819 146	-1 836 645	-3 895 973	-3 487 798	-5 984 133
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-906 282	-1 224 168	-1 622 905	-1 757 836	-5 306 365
	-3 966 030	-4 636 383	-6 463 155	-7 777 610	-17 206 842
Rörelseresultat	-3 578 000	-3 354 772	-3 928 630	-3 921 707	-10 009 722
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	687	0	702	214	5 554
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 929	-678 045	-149 207	-1 209 497	-2 772 419
	-72 242	-678 045	-148 505	-1 209 283	-2 766 865
Resultat efter finansiella poster	-3 650 242	-4 032 817	-4 077 135	-5 130 990	-12 776 587
Resultat före skatt	-3 650 242	-4 032 817	-4 077 135	-5 130 990	-12 776 587
Periodens resultat	-3 650 242	-4 032 817	-4 077 135	-5 130 990	-12 776 587

Balansräkning	2025-06-30	2024-06-30	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR					
Immateriella tillgångar					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	16 352 662	17 972 405	17 198 944	18 180 069	17 403 872
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 378 844	2 608 490	1 378 844	2 992 378	1 350 776
	17 731 506	20 580 895	18 577 788	21 172 447	18 754 648
Materiella tillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0	452 617	0
Summa anläggningstillgångar	17 731 506	20 580 895	18 577 788	21 625 064	18 754 648
Varulager mm					
Färdiga varor och handelsvaror	3 370 241	3 363 128	3 050 603	3 249 728	3 345 316
Förskott till leverantörer	0	0	0	163 400	0
	3 370 241	3 363 128	3 050 603	3 413 128	3 345 316
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar	61 050	272 396	1 264 132	2 019 242	153 263
Övriga fordringar 1	2 923 043	1 047 211	145 899	194 923	552 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	165 070	1 660 557	683 979	434 067	189 824
	3 149 162	2 980 164	2 094 010	2 648 232	895 147
Kassa och bank	2 661 636	2 593 998	0	0	1 573 757
Summa omsättningstillgångar	9 181 039	8 937 290	5 144 613	6 061 360	5 814 220
SUMMA TILLGÅNGAR	26 912 545	29 518 185	23 722 401	27 686 424	24 568 868
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	11 521 027	2 583 672	8 275 242	2 327 855	8 275 242
Fond för utvecklingsutgifter	13 513 622	15 133 329	13 980 550	15 340 993	14 564 796
	25 034 648	17 717 001	22 255 792	17 668 848	22 840 038
Fritt eget kapital					
Överkursfond	26 359 110	17 069 346	0	0	0
Balanserad vinst eller förlust	-25 076 55	-13 919 75	-4 121 270	765 044	8 071 070
					-12 776
Periodens resultat	-4 077 135	-5 130 989	-426 893	-1 098 173	587
	-2 794 679	-1 981 418	-4 548 163	-333 129	-4 705 517

Summa eget kapital		22 239 969	15 735 583	17 707 629	17 335 719	18 134 521
Långfristiga skulder						
Skulder till kreditinstitut	2	2 297 938	2 308 333	2 372 938	2 308 333	2 372 938
Summa långfristiga skulder		2 297 938	2 308 333	2 372 938	2 308 333	2 372 938
Kortfristiga skulder						
Checkräkningskredit		0	0	140 464	78 797	0
Skulder till kreditinstitut		371 784	645 556	371 784	765 556	371 784
Leverantörsskulder		1 117 247	3 855 731	2 017 040	1 097 358	2 632 997
Aktuella skatteskulder		8 017	0	6 138	2 247	0
Övriga skulder		116 929	6 025 070	481 085	5 979 089	644 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		760 661	947 912	625 322	119 325	412 340
Summa kortfristiga skulder		2 374 638	11 474 269	3 641 833	8 042 372	4 061 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 912 545	29 518 185	23 722 400	27 686 424	24 568 868

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden Fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2024-01-01	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
					-13 787		
Disposition enligt beslut av årets stämma					162	13 787 162	0
Nyemission	6 639 295		-6 905 965	12 743 887			12 477 217
Fond för utvecklingsutgifter		-921 343			921 343		0
Årets resultat					-13 351	-12 776 587	-12 776 587
Eget kapital 2024-12-31	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	241	-12 776 587	18 134 521
					-13 351		
Eget kapital 2025-01-01	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	242	-12 776 587	18 134 520
					-12 776		
Disposition enligt beslut av årets stämma					587	12 776 587	0
Nyemission	3 245 785		0	4 936 798			8 182 583
Fond för utvecklingsutgifter		-1 051 174			1 051 174		0
Periodens resultat 2025-06-30					-25 076	-4 077 135	-4 077 135
	11 521 026	13 513 621	0	26 359 111	655	-4 077 135	22 239 968

Kassaflödesanalys

	2025-04-01- 2025-06-30	2024-04-01- 2024-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2024-01-01- 2024-06-30	2024-01-01- 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-3 650 242	-4 032 816	-4 077 135	-5 130 989	-12 781 430
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	906 282	1 260 921	1 622 905	1 643 113	5 535 752
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 743 960	-2 771 895	-2 454 230	-3 487 876	-7 245 678
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Förändring av varulager och pågående arbete	-319 638	50 000	-24 925	-33 400	-15 588
Förändring av kundfordringar	1 203 082	1 746 847	92 213	-161 753	-42 620
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 258 235	-2 078 778	-2 350 486	4 955 626	6 961 768
Förändring av leverantörsskulder	-904 887	2 758 373	-1 515 750	2 211 836	989 102
Förändring av kortfristiga skulder	-221 845	872 321	-166 763	-1 328 945	-2 695 339
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 245 483	576 868	-6 419 942	2 155 488	-2 048 355
Investeringsverksamheten					
Lämnade depositioner	0	0	0	0	-36 000
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-60 000	-180 000	-599 763	-1 732 535	-2 652 315
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	319 587
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-60 000	-180 000	-599 763	-1 732 535	-2 368 728
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	8 182 583	2 432 681	8 182 583	2 432 681	12 477 217
Pågående nyemission	0	0	0	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0	0
Amortering av lån	-75 000	-120 000	-75 000	-160 000	-6 369 167
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 107 583	2 312 681	8 107 583	2 272 681	6 108 050
Periodens kassaflöde	2 802 100	2 709 549	1 087 879	2 695 634	1 690 967
Likvida medel vid periodens början	-140 464	-78 797	1 573 757	-70 039	-70 039
Kursdifferens i likvida medel					
Kursdifferens i likvida medel		-36 753		-31 598	-52 014
Likvida medel vid periodens slut	2 661 636	2 593 999	2 661 636	2 593 997	1 568 914
Likvida medel enligt balansräkningen	2 661 636	2 593 998	2 661 636	2 593 998	1 573 757

Not 1 Övriga fordringar

Fordringar för tecknat men ej inbetalt aktiekapital regleras 2025-07-02.

2025-06-30

Fordringar för tecknat men ej inbetalt aktiekapital

2 774 969

Övriga fordringar

148 074

2 923 042

Not 2 Långfristiga skulder

2025-06-30

Lån till Almi

2 297 938

2 297 938